
UnivIS - Raumplan F348 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Methodische Grundfragen des
soziokulturellen Heimat- und
Sachkundeunterrichts der Grundschule

Ammon

Wirtschaftsrussisch II
Diekgerdes

Kandidatenseminar für Diplomanden
und Doktoranden

Rattinger

Forschungsseminar
Rattinger

Di

Finanzwissenschaft 1 (Übung)
(25.10.-31.1., 14tg.)

Kächelein

Finanzwissenschaft 3 (Übung)
(8.11.-31.1., 14tg.)

Kächelein

Begleitkolloquium zum
Marketing-Seminar II: Planspiel

Taddicken

Forschungs- und Praxisseminar I
Pieper

Rechnerübungen Mathematik für
Informatiker

Mendler

Qualitative Forschungsmethoden
Gehring

Mi

Seminar für Examenskandidaten
Gehring

Arbeits- und Sozialrecht (für
Examenskandidaten)

Schweighöfer

Soziale Organisationen und Soziale
Probleme: Soziale Organisationen,
Sozialmanagement und Soziale Probleme

Pieper

Seminar für ausländische
Gaststudierende

Achatz

Für Diplomanden und Doktoranden
Hoffmann-Lange

Do

Rechtsphilosophie
Sieckmann

Technische Infrastruktur und räumliche
Planung

Pieper

Aktuelle Probleme der Sozialpolitik
Schwarze

Tutorium "NMUN"
N.N.

Fr

Doktoranden-Kolloquium
Kupsch

Neuere Ansätze der Außenhandelstheorie
und -politik

Schmid

Arbeits- und Sozialrecht
Trenk-Hinterberger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@sowi.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 04 Juni 2024 13:51:30


