UnivIS - Raumplan F348

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Finanzwissenschaft 1 (Übung) (25.1031.1., 14tg.) Kächelein			Doktoranden-Kolloquium Kupsch
09:00		Finanzwissenschaft 3 (Übung) (8.1131.1., 14tg.) Kächelein			
10:00	Methodische Grundfragen des soziokulturellen Heimat- und	Begleitkolloquium zum Marketing-Seminar II: Planspiel	Seminar für Examenskandidaten Gehring	Rechtsphilosophie Sieckmann	Neuere Ansätze der Außenhandelstheorie und -politik
11:00	Sachkundeunterrichts der Grundschule Ammon	Taddicken			Schmid
12:00		Forschungs- und Praxisseminar I Pieper	Arbeits- und Sozialrecht (für Examenskandidaten)	Technische Infrastruktur und räumliche Planung	Arbeits- und Sozialrecht Trenk-Hinterberger
13:00			Schweighöfer	Pieper	
14:00		Rechnerübungen Mathematik für Informatiker Mendler	Soziale Organisationen und Soziale Probleme: Soziale Organisationen, Sozialmanagement und Soziale Probleme	Aktuelle Probleme der Sozialpolitik Schwarze	
15:00		menaier	Pieper		
16:00	Wirtschaftsrussisch II Diekgerdes	$\begin{tabular}{ll} \bf Qualitative \ For schungsmethoden \\ \it Gehring \end{tabular}$	Seminar für ausländische Gaststudierende		
17:00			Achatz		
18:00	Kandidatenseminar für Diplomanden und Doktoranden		Für Diplomanden und Doktoranden Hoffmann-Lange	Tutorium "NMUN" N.N.	
19:00	Rattinger				
20:00	Forschungsseminar Rattinger				
21:00					